РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2022 года                                           с. Услон                                                           № 57

О внесении изменения в постановление
администрации Услонского муниципального
образования от 06.05.2022 г. № 54
«Об окончании отопительного периода 2021-2022 гг.»

В связи с наступлением устойчивых среднесуточных положительных температур наружного воздуха и началом подготовки к отопительному периоду 2022 - 2023 гг., руководствуясь постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 12.05.2022 г. № 351 «О внесении изменений в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 04.05.2022 № 337 «Об окончании отопительного периода 2021-2022 г.», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Услонского муниципального образования от 06.05.2022 г. № 54 «Об окончании отопительного периода 2021-2022 гг.» (далее-постановление), следующее изменение:
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции «Определить 16 мая 2022 года окончанием отопительного периода 2021 – 2022 гг. на территории Услонского муниципального района Зиминского района.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              О.А. Сухарев